Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 16.09.2019 №4/61-91

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального района Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский  район  Республики  Башкортостан:
решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 02.04.2009 № 2/9-60 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в интернатных учреждениях среднего (полного) общего образования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»;
решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28.09.2012 №2/92-143 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Давлекановский район от 02.04.2009 № 2/9-60 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в интернатных учреждениях среднего (полного) общего образования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»;
решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16.12.2015 № 3/82-162 «Об утверждении Порядка установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за содержание детей в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального района Давлекановский	 район Республики Башкортостан с наличием интерната».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М. Якушин

Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

о

т

16.09.2019 №4/61

-

91

О признании утратившим

и силу

некоторых решений

Совета муниципального

района Давлекановский

район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.200

3 №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

, в

целях приведения муниципальны

х правовых актов в

соответствие

с действующим законодательством,

Совет муниципального

района Давлекановск

ий район  Республики  Башкортостан р е ш и л:

1.

Признать утратившим силу

решения

Совета муниципального

района Давлекановский

район  Республики  Башкортостан:

решение Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от

02.04.2009 № 2/9

-

60 «Об установлении размера

родительской платы за содержание детей в интернатных учреждениях

среднего (полного) общего образования муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

;

решение Совета муниципального района Д

авлекановский район

Республики Башкортостан

от 28.09.2012 №2/92

-

143 «О внесении изменений в

решение Совета муниципального района Давлекановский район от

02.04.2009 № 2/9

-

60

«Об установлении размера родительской платы за

содержание детей

в интернатных учреж

дениях среднего (полного) общего

образования муниципального района Давлекановский

район Республики

Башкортостан»;

решение Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от

16.12.2015 № 3/82

-

162 «Об утверждении

Порядка установлени

я размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся за содержание детей в

муниципальных общеобразователь

ных организациях муниципального

района

Давлекановский

район Республики Башкортостан с наличием интерната»

.

2.

Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном

порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский

район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин

Совет муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ   о т  16.09.2019 №4/61 - 91     О признании утратившим и силу  некоторых решений   Совета муниципального  района Давлекановский   район  Республики Башкортостан      В соответствии с Федеральным законом от  06.10.200 3 № 131 - ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» , в   целях приведения муниципальны х правовых актов в  соответствие  с действующим законодательством,  Совет муниципального  района Давлекановск ий район  Республики  Башкортостан р е ш и л:   1.   Признать утратившим силу   решения   Совета муниципального  района Давлекановский   район  Республики  Башкортостан:   решение Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан  от  02.04.2009 № 2/9 - 60 «Об установлении размера  родительской платы за содержание детей в интернатных учреждениях  среднего (полного) общего образования муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан» ;     решение Совета муниципального района Д авлекановский район  Республики Башкортостан  от 28.09.2012 №2/92 - 143 «О внесении изменений в  решение Совета муниципального района Давлекановский район от  02.04.2009 № 2/9 - 60   «Об установлении размера родительской платы за  содержание детей   в интернатных учреж дениях среднего (полного) общего  образования муниципального района Давлекановский   район Республики  Башкортостан»;   решение Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан  от  16.12.2015 № 3/82 - 162 «Об утверждении  Порядка установлени я размера платы, взимаемой с родителей (законных  представителей) несовершеннолетних обучающихся за содержание детей в  муниципальных общеобразователь ных организациях муниципального  района  Давлекановский     район Республики Башкортостан с наличием интерната» .   2.   Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном  порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».     Председатель Совета    муниципального района    Давлекановский   район    Республики Башкортостан   Г.М. Якушин